МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                                  № 593

О согласовании передачи в

безвозмездное пользование

Законодательному Собранию Ростовской области

муниципального нежилого помещения,

расположенного по адресу: Ростовская область,

Таганрог, ул. Петровская, 74/пер. Лермонтовский, 5

В связи с обращением Законодательного Собрания Ростовской области о передаче в

безвозмездное пользование муниципального нежилого помещения по адресу: Ростовская

область, г. Таганрог, ул. Петровская, 74/ пер. Лермонтовский, 5 для размещения общественной

приемной депутата Законодательного Собрания Ростовской области Косинова С.А.,

руководствуясь Решением Городской Думы от 03.07.2012 № 448 «Об утверждении Положения

«О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности города

Таганрога, в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление и иные права

владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества», в целях

рационального использования муниципального нежилого фонда, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Законодательному Собранию

Ростовской области муниципального нежилого помещения, расположенного по адресу:

Ростовская область, г. Таганрог ул. Петровская, 74/ пер. Лермонтовский, 5, (нежилое

помещение, назначение: нежилое. Площадь общая 18,7 кв.м, номера на поэтажном плане 21.

Этаж 1. Литер А), для размещения общественной приемной депутата Законодательного

Собрания Ростовской области Косинова С.А., на срок его полномочий.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

2

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                    И. Титаренко